
講演 19:00-19:15

下
関
市
内
科
医
会
講
演
会

座長 田村 雅道 先生

下関市内科医会 会長

講演 辛島 詠士 先生

下関市立市民病院 循環器内科 医長

特別講演 19:15-20:15

講演 味岡 正純 先生

公立陶生病院 院長

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

当日は日本臨床内科医科の単位をお渡し致します。日本医師会生涯教育制度1単位（24:浮腫）
講演会終了後、意見交換の場をご用意しております

問合わせ先 管理者
〒754-0002 山口県山口市小郡下郷379-8
大塚製薬（株）山口出張所 医薬課担当

TEL: 083-973-1426

共催： 下関市内科医会、下関市医師会

高齢者における心不全治療
～心不全再入院とＡＤＬ低下を防ぐために～

サムスカが変えた私の心不全治療

※講演会開催前18:50～19:00にて総会行事が予定されております

開会の辞 下関市内科医会 副会長 安藤正也 先生

閉会の辞 下関市内科医会 副会長 安藤正也 先生

本講演会は内科医会会員以外の先生方にも開放されておりますの
でどうぞご自由にご出席賜りますようお願い申し上げます


